
PROPOSTA DE PRECOS

EMPRESA:JORA OFFICE E DECOR LTDA| 36.020.393/0001-42|

DISPENSA DE LICITACAO N2 06/2024-SESA

OBJETO: AQUISICAO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA CENTRAL DE MARCACAO, CENTRO INTEGRADO
DE ATENDIMENTO A SAUDE- CIAS, CASA DA GESTANTE, CENTRO DE
ATENCAO PSICOSSOCIAL - CAPS, UNIDADES BASICAS DE SAUDE E SEDE
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, DO MUNICIPIO DE TIANGUA-
CE.

AV. Presbitério Ovidio Teixeira Pessoa, S/N- Santo Expedido- CEP- 62.352-760, Tiangua/CE -E-mail: astt@tiangua.ce.gov.br
CNPU: 46.382.664/0001-63 —



SORA
PROPOSTA DE PRECOS

7H wticips c
DISPENSA DE LICITAGAO N° 06/2024-SESA
RAZAO SOCIAL: JORA OFFICE E DECOR LTDA
CNPJ N°: 36.020.393/0001-42
ENDEREGO: Av.Prefeito Jacques Nunes, n° 400 — Dom Timoteo, Tiangua-CE
FONE: (88) 9 9932-2131

1 - OBJETO: AQUISICAO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CENTRAL DE MARCACAO, CENTRO INTEGRADO DE
ATENDIMENTO A SAUDE - CIAS, CASA DA GESTANTE, CENTRO DE ATENCAO
PSICOSSOCIAL - CAPS, UNIDADES BASICAS DE SAUDE E SEDE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE, DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CE.

ITEM ESPECIFICAGAO UND. |MARCA| QTD|VALORUNT) YOrOR

a ARMARIO COM DUAS PORTAS DE 1,60X|up|yora|4|rs 1.189,00 RS 4.756,00
1 [0,80 CM

ESCRIVANINHA SIMPLES COM PE DE
2__|FERRO SEM GAVETA 1,20 MTS

3 |ESCRIVANINHA COM GAVETAS 1,20 MTS|UND|}JORA|12|R$ 714,00|RS  8.568,00

4 gaa” COM PE DE FERRO 1,50 UND|JORA|10|R$ 936,00 /R$ 9.360,00

5 OOOn COM PE DE FERRO 1.10%|UND|JORA|10|RS 387,00 /R$ 3.870,00

6 |MESACOM PE DE FERRO 1,30 X0,90CM|UND|JORA|4|RS 568,00 |}RS  2.272,00
ARMARIO COM DUAS PORTASDE 0,80

UND|JORA|12|RS 612,00 /}RS 7.344,00

7 |0,40cm
UND|JORA 20|RS 749,00 |RS 14.980,00

8 |MESA DE 1,30 CM UND|JORA 6|RS 915,00 /}RS 5.490,00
VALORES TOTAIS R$ 56.640,00

Valor Global da Proposta: R$ 56.640,00 (Cinquenta e seis mil seiscentos e quarenta reais)
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

© DADOSDA PESSOA INDICADA PARA ASSINATURA DO CONTRATO
NOME: RENATA DOS ANJOS JUCA DE QUEIROZ
CPF: 619.082.153-72
RG: 95024001828
CARGO E FUNCAO: TITULAR

Declaramos, ainda, que:
( ) Declaro para os devidas fins que nos precgos oferecidos estao incluidas todas as
despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de
pessoal e demais onus pertinentes ao objeto licitado.
( ) Que inexistem fatos impeditivos para sua habilitagdo no certame, ciente da
obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores;
( ) Que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei Complementar n° 123, de

Atenciosamente,

Renee Anjos

Se
Oats Renata Queiroz — Jora Officeay

3520p 0UO-4B (88)9.9932-2131
:

LouvadosejRN 2ja 0

manent eettt = Eterno Deus! SI

41:13
AV. PREFEITO JACQUES NUNES, 400 — FRECHEIRAS TIANGUA- CE

CNPJ 36.020.393/0001-42 IE 06.231211-1



2006, estando apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts.42a49._ - a( ) Que esta ciente e concorda com as condigées do edital da DISPENSA DE LICITAGAOG*Bay
seus anexos; (3 %e.

a wleet’( ) Que assume a responsabilidade pelas transagdes que forem efetuadas no sistema, ~~ ¢,
Vassumindo como firmes e verdadeiras;
( ) Que cumpre as exigéncias de reserva de cargos para pessoa com deficiéncia e para
reabilitado da Previdéncia Social, de que trata o art. 93 da Lei n° 8.213/91.
( ) Que nao emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nao
emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condigao de aprendiz, nos
termos do artigo 7°, XXXIll, da Constituigao;
( ) Que suas propostas econémicas compreendem a integralidade dos custos para
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituigao Federal, nas leis
trabalhistas, nas normas infralegais, nas convengées coletivas de trabalho e nos termos de
ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas (§1° do art. 63 da NLL).

Repetto em iteCayeieee36AROMOPSAySiehOb2aTiangua-CE, 25 de julho de 2024.

Assinatura Pr
Carimbo da empresa/Assinatura do responsavel legal

Atenciosamente,
Renata Queiroz — Jora Office

(88)9.9932-2131
5 Louvado seja o

Eterno Deus! SI

41:13

AV. PREFEITO JACQUES NUNES, 400 —- FRECHEIRAS TIANGUA- CE
CNPJ 36.020.393/0001-42 IE 06.231211-1



assunte: Proposta de orgamentaria
Die Jora Decoracées <jora.decoracoes@gmail.com>
Para: licitacao@tiangua.ce.gov.br <licitacao@tiangua.ce.gov.br>

Data 25/07/2024 16:37

ORGAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA. pdf (~395 KB)

inscricfo municipal 8.pdf (~20 KB)
CNPJ-1.pdf (~133 KB)
FIC. pdf (~135 KB)
CERTIDAO TRABALHISTA-1.pdf (~386 KB)
CONTRATO SOCIAL - TRANSFORMACAO EM LTDA.pdf (~3.2 MB)
CertidaoOnlineFalenciaConcordataPgPjCivel.pdf (~9 KB)
REQUERIMENTO DE EMPRESARIO - 1° ALTERAGAO -(1).pdf (~2.8 MB)

ATO DO EMPRESARIO INDIVIDUAL- Consolidagao ALTERAGAO .pdf (~2.8 MB)

Certidao-36020393000142-20240723.pdf (~78 KB)
certidao municipal -3.pdf (~28 KB)
CERTIDAO FGTS.pdf (~137 KB)
CERTIDAO ESTADUAL.pdf (~118 KB)

REQUERIMENTO DE EMPRESARIO - INSCRICAO.pdf (~13 MB)
RG E CPF.pdf (~256 KB)
DECLARAGCAO JORA PDF20240725_13174692.pdf (~176 KB)

Old boa tarde, segue em anexo neste e-mail proposta orgamentaria seguida de documentacao necessaria para o
edital.


